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AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCLJA PROTIV KORRUPCLJE
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FORMULAR PER DEKLARIMIN E PREJARDHJES DHE GJENDJES
SE PASURISE SE ZYRTAREVE TE LARTE PUBLIKE

Deklarimi i rregullt vjetor
Deklarimi me martjen e detyrés
Deklarimi sipas kérkesés s& AKK-sé&
Deklarimi pas largimit t& funksionit
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TE DHENAT PERSONALE TE ZYRTARIT TE LARTE PUBLIKE

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN
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Data e emértimit né funksionin qé kryen

Data e dorézimit té formularit
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Informacion né ndilmén fuaj:

Zyrtarét e larté publik detyrohen té deklarojné gjendjen e pasurisé sé tyre n€ Agjenci, deri mé datén 31 mars té ¢do
Viti.

Deklarimi i béré me marrjen e detyrés duhet t& plotésohet nga zyrtari i lart€ qé fillon puné né nje nga funksionet qé
mbart detyrimin pér deklarim konform nenit 3 t& Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin ¢ Pasurisé dhe
t€ Dhuratave ( LDPKPDH).

Konform nenit 7 t& LDPKPDH-s&, formulari duhet t& plotésohet dhe dorézohet brenda 60 ditéve, nga data e
fillimit € detyrés.

Agjencia né pajtim me nenin 8 (paragrafi 2) t&¢ LDPKPDH-s&, mund t& kérkojé né ¢do kohé nga personi zyriar i
lart€ q& t& dorézojé informacionin e referuar né pikat 3 dhe 4 té nenit 5 té¢ LDPKPDH-sé.

Zyrtarét e larté publiké kané pér obligim deklarimin e pasurisé edhe pas largimit nga funksioni konform nenit 9 t&
(paragrafit 1dhe 2) t& LDPKPDH-sé.

Formulari pér deklarimin e gjendjes s¢ pasuris€ s¢ zyrtaréve té larté i ofrohet zyrtarit publik nga pika kontaktuese
e caktuar mé paré nga institucioni. Pér informacione t€ métejshme, kontaktoni AKK-ng, Departamentin pér
Parandalimin e Korrupsionit, né numrin e telefonit 038 248 563. lok. 124.

Sanksionet:

Pér mosdeklarim né afatin e pércaktuar ligjoré do t& veprohet konform nenit 16 ( paragrafilté nén paragrafit 1.1,
1.2, 1.3, 1.4, 1.5) t& LDPKPDH-s&.

FUNKSIONET OSE AKTIVITET E TJERA QE I KRYEN ZYRTARI I LARTE
PUBLIKE, KRAHAS FUNKSIONIT Ti LARTEPERMENDUR

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

I. Emri i institucionit /

Funksioni /

Adresa e institucionit /

Data e fillimit e

/

I I. Emri i institucionit /

Funksioni /

Adresa e institucionit : /

Data e fillimit

Nése ky format éslueé i pamjaftueshém

Vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é 1ij.

Te plotésoliet ngu =yriari !

Fage 2 nga 9




INFORMACION LIDHUR ME PASURITE E PALUAJTSHME

.

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

Informacioni né lidhje me gjendjen e pasurisé sé personit zyrtar t& larté, konform nenit 4 (paragrafi 1,
nénparagrafi 1.1) t&€ LDPKPDH-sé.

1.1. pe

aluajtshméria

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj pasurie, té paluajtshme té regjistruar ose jo té regjistruar né regjistrat publiké:
llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e pérfitimit, vierén né euro,dhe burimet e origjinés apo té krijimit.

Lloji i pasurisé

Sipérfaqja

Adresa

Prejardhja e Pasurisé

Viti i
pérfitimit

Vlera né euro
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Neése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje (¢ tij.

Fe plotisoler nga yriari
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PARA TE GATSHME TFE MBAJTURA NE INSTITUCIONE FINANCIARE

. TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

1.5. para t€ gatshme t& mbajtura né banké dhe institucione t& tjera kursimi apo kreditore

Nr. Emri i institucionit financiar Vendi Shuma
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INFORMACIONE NE LIDHJE ME T HYRAT VJETORE

1.7 t& hyrat vjetore (qé shérbejné si bazé e tatueshme)

Duke pérfshiré & gjitha burimet e t& hyrave tuaja vjetore obligoheni qé& ti deklaroni konform nenit 4
(paragrafi 1, nénparagrafi 1.7 dhe paragrafi 2).

Specifikoni njé nga njéllojin dhe burimin e secilés té ardh ur: JVO otedé ” %ggﬁ ﬁé/{
TN
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2_dlhe 4400 ewses, 24 Prsdzy v ot Jalret

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, njékohésisht jam i/e vetédijshém se pér fshehje té pasurisé apo
deklarim € rrejshém pérgjigjem penalisht.

Nése Ky format éshé i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né Sotokapje 1é iij. A L4
Nénshkrimi

T plotéxohet nga yrtari

Fage 5 nga 9




INFORMACIONE LIDHUR ME POSEDIMIN E AKSIONEVE NE SHOQERI KOMERCIALE
APO LETRAVE TJERA ME VLERE

T DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

Informacionet né lidhje me gjendjen e pasurisé té personit zyriar & larté ose t& personave qé jané né

marrédhénie t€ afért me personin zyrtar té larté konform nenit 4 (paragrafi 1, nénparagrafi 1.3 dhe 1.4) t&
LDPKPDH-sé.

1.3. zotérimin nga ana e tyre i aksioneve né shoqéri komerciale
1.4. letra me vleré

Pérshkruani hollésisht pér zotérimin e aksioneve né ndonjé shoqéri komerciale, letrave tjera me vieré
emértimi i shoqérisé komerciale apo institucionit tjetér ku posedoni aksione apo letra tjera me vieré,
pérgindja e aksioneve, viti , dhe vlera né euro.

=

Nga viti |__Vlera né euro

Nr. | Emriishoqérisé komerciale Pérqindja e aksioneve

2. / : o

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Informacioni né& lidhje me gjendjen e pasurive t& personit zyrtar t& larté ose t& personave qé jané né

marrédhénie t€ afért me personin zyrtar té larté konform nenit 4 (paragrafi 1, nénparagrafi 1.6) té
LDPKPDH -sé.

1.6. borxhet, garancité e ndérmarra dhe detyrimet e tjera

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né euro apo né valuté tjetér dhe
kohézgjatjen (muajin/vitin) e detyrimit.

Nr. Kreditori Qéllimi i detyrimit financiar Kohézgjatja

1 _ //
; . //

—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokepje 1é tij.
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PERBERJA FAMILJARE

Emri Mbiemri Datélindja

deklaruesin Gjendja Civile

ARRITA CIRKOVA
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Adresa e pérhershme e vendbanimit:
( Rruga, Nr, Komuna )

Nése dispononi vend
qéndrim tjetér.

Adresa e ploté ku banoni:

Emri & Mbiemri

MLITD CRKo/Z |

Nénshkrimi 2 ¥
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Nése Ky format ésheé § pamijaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Te plotésoliet nga zyriari

Faqe 7 nga 9

Numii i telefonit né zyre, faks
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Numri i telefonit privat

E-mail
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